
Info-brev fra bestyrelsen til ALLE I HELE DRONNINGLUND FODBOLDKLUB. 

Dronninglund, den 7. maj 2025 

I Dronninglund Fodbolds bestyrelse har vi i 1. kvartal af 2025 haft fokus på, hvordan vi i højere grad kan 
inddrage flere frivillige hænder i alle de opgaver der skal løses, for at give medlemmerne af 
Dronninglund Fodbold nogle gode rammer og fantastiske oplevelser med fodboldspillet i centrum. 

Vi tror på, at der på hvert hold og bag hver spiller er personer, som gerne vil hjælpe til, men hvor 
omstændighederne forhindrer, at opgaverne bliver matchet med de rigtige personer: ”ham kender jeg 
ikke, så det kan jeg ikke få mig til at spørge om”, ”det kan jeg ikke sige ja til nu, da jeg måske skal noget 
andet”, ”det er der nok andre der har meldt sig til”, ”Det tror jeg ikke jeg kan finde ud af” osv… 

Vi har derfor skabt et overblik over de faste opgaver, som skal løses år efter år, og fordelt dem ud på de 
enkelte hold, som også der får særskilte mails herom. Dermed er det synligt, hvilke opgaver holdenes 
medlemmer og forældre skal løse. Oversigten kan ses herunder. Der kan altid hentes støtte fra 
klubbens udvalg, nøglepersoner og bestyrelse, så man står aldrig alene med det. 

 

Fodboldklubben driver hallens cafeteria. Vi har derfor brug for et stort team af personer, som vil hjælpe 
med at holde cafeteriaet åbent. Det drejer sig fortrinsvis om mandag aftner fra 17.30 – 20.00, samt 3 
timers vagter i weekender, når der er stævner i hallen. Meld dig derfor straks alene eller sammen med 
din ven/veninde – mail: frivillig@diffodbold.dk 

Om vinteren spiller vi fodbold på kunstgræsbanen, og af og til er der brug for hjælp til at rydde banen 
for sne. Vi vil derfor oprette et snerydningsteam blandt spillere og forældre, som med kort varsel kan 
tilkaldes, når banen skal ryddes. Man er naturligvis ikke forpligtet til at møde op, men har man tiden til 



at hjælpe melder man sig klar, og så får vi også denne opgave løst. Send os også her straks en mail, så 
vi kan få et team op og stå– frivillig@diffodbold.dk.  

I klubben har vi defineret nogle nøglepersoner, som er tovholdere på overordnede opgaver. Nogle 
personer har vi besat: fodboldskole-ansvarlige, materiale-ansvarlig og stadion-ansvarlig med flere. 

Vi har dog ubesatte nøglepersoner. Det drejer sig om en SoMe-ansvarlig, en frivillighedskoordinator, en 
fondssøgnings-ansvarlig og en børneudviklingstræner. Hvis du har lyst til at høre mere om ideen bag 
disse nøglepersoner, så tag endelig fat i en fra bestyrelsen eller send os en mail på 
frivillig@diffodbold.dk.  

 

Vi glæder os til at bringe flere frivillige hænder ind i klubopgaverne. Når vi løfter i flok, kan vi sammen 
skabe de bedste rammer i Dronninglund Fodbold, og styrke fællesskabet på tværs af hele klubben. 

 

FORZA Dronninglund Fodbold  
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